

Syndyk Hyperion S.A. w upadłości
KRS 0000250606 NIP 813-30-881-62
Adres do korespondencji:
ul. Jutrzenki 177, 02-231 Warszawa

Warszawa, dnia 06 lipca 2018 roku

KOMUNIKAT DLA ABONENTÓW I KONTRAHENTÓW HYPERION S.A. W UPADŁOŚCI

Wobec napływu szeregi maili stanowiących odpowiedzi na wezwania do zapłaty oraz wniosków o rozwiązanie umów i przenoszenie numerów do innych operatorów syndyk Hyperion S.A. w upadłości w Warszawie informuje, że:

- wezwania do zapłaty wysłane do abonentów Hyperion S.A. zostały przygotowane w oparciu o zapisy księgowe wynikające z przekazanych Syndykowi ksiąg rachunkowych oraz znajdującą się w posiadaniu Syndyka dokumentacji Spółki. Wysłanie wezwań do zapłaty nastąpiło w wykonaniu obowiązków Syndyka wynikających z przepisów ustawy z dnia 28 lutego 2003 r. Prawo upadłościowe i zmierzało do ściągnięcia do masy upadłości Hyperion S.A. należności z tytułu niewiszczonych opłat abonamentowych. W związku z faktem, że przekazana Syndykowi dokumentacja okazała się być niekompletna, a nadto nie uwzględniała ona wszystkich księgowani wpłat abonamentowych, które były dokonywane na różne numery rachunków bankowych Hyperion S.A. oraz do organów egzekucyjnych, wezwania do zapłaty zostały wysłane również do osób, które nie były dłużnikami Hyperion S.A. z tytułu opłat abonamentowych.

Mając powyższe na uwadze, jeżeli doreczone Państwu wezwanie do zapłaty dotyczy nieistniejących zobowiązań, proszę uznać takie wezwanie za niebyłe.

- w zakresie przenoszenia numerów do innych operatorów syndyk stoi na dotychczas wyrażanym stanowisku, że wobec niemożności świadczenia usług jego wolą jest rozwiązanie umów abonenckich albo uznanie ich wygaśnięcia na skutek niemożności realizacji umów i korzystanie z numerów na warunkach umów z innymi podmiotami. W zaistniałej sytuacji m. in. ze względu na odejście z pracy w ostatnim czasie znacznej liczby pracowników Upadłego oraz wykorzystywania należnych kodeksowo urlopów wypoczynkowych i tym samym zaburzenia w działaniu Biur Obsługi Klienta, usług serwisowych i spraw technicznych itp., załatwianie spraw zgłaszanych syndykowi jest znacznie opóźnione, a niektóre z nich nie mogą zostać rozpatrzone.

Ewentualna korespondencja winna być kierowana **wyłącznie** pocztą tradycyjną (z wyłączeniem poczty elektronicznej) na adres do korespondencji masy upadłości ul. Jutrzenki 177; 02-231 Warszawa.

Obecnie postanowieniem z dnia 8 czerwca 2018 r. Sąd umorzył postępowanie upadłościowe Hyperion S.A., jednak nie jest ono wobec złożonych zażaleń prawomocne. Nie jest możliwe przewidzenie, w jakim czasie zażalenia zostaną rozpoznane ani podjęcie się na dzisiaj oceny, czy zostały skutecznie wniesione. Ponadto w toku jest postępowanie w przedmiocie rozpoznania zażalenia Zarządu Upadłego na ogłoszenie upadłości.

Wszelkie informacje nt. dalszych losów postępowania będą ukazywały się w formie informacji syndyka na stronie internetowej www.hyperion.pl

Z poważaniem

HYPERION S.A. w upadłości
PL. Trzech Krzyży 3, 00-535 Warszawa
NIP: 813 30 88 162, REGON: 690694666
ADRES DO KORESPONDENCJI
ul. Jutrzenki 177, 02-231 Warszawa

SYNDYK UPADŁOŚCI
Katarzyna Uszak
licencja nr 156